periferia, cujos valores evidenciam a exequibilidade, a compatibilidade e a modicidade

da proposta apresentada a este Município. Para fins de cotejo, destacam-se os seguintes

registros constantes nos autos:

. NF-e no 36 (emitida em 30/0612025), no valor de R§ 250.000,00(duzentos e

cinquenta mil reais), contratada por Pedro Batista dos Neto, show no dia

0510712025, no evento Visteon Festival, na cidade de Aparecida de Goiânia -

GO;

. NF-e no 47 (emitida em 11107DA2», no valor de R$ 250.000,00(duzentos e

cinquenta mil reais), contratada pelo Fundo Municipal de Turismo cultura e

Lazer de Araguanâ-To, show no dia 1110712025;

. NF-e n" 41 (emitida em 2510212025), no valor de R$ 250.000,00(duzentos e

cinquenta mil reais), contratada pela Prefeitura Municipal de Goiatuba - GO'

show no dia0310312025.

valor proposto para o evento: Rl§: 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais)'

Diante do conjunto de elementos analisados, verifica-se que o valor proposto

para a contratação do grupo musical Tribo da Periferia encontra-se devidamente

fundamentado em critérios objetivos, atuais e passíveis de comprovação' cumpre

destacar que a formalização da contratação com antecedência aproximada de sete meses